
Zarządzenie nr 13/1/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 stycznia 2016 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Marzenny  Modrzewskiej-Michalczyk,  dyrektora
Zespołu Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie

Na podstawie  art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn.zm.)
w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014
r., poz. 121 z późn. zm.) oraz § 25 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia 23  lipca  2015 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Marzennę Modrzewską-Michalczyk, dyrektora Zespołu Szkół 
Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie do:

1) złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  „Uczymy  się  hotelarstwa 
u  najlepszych  pracodawców”  w  ramach  Programu  Erasmus+  Kształcenie 
i szkolenia  zawodowe,  Akcja  1-  Mobilność  edukacyjna  –  Wyjazdy  uczniów 
i kadry  edukacyjnej.  Liderem  projektu  jest  Zespół  Szkół  Ekonomicznych 
im. A. i J. Vetterów w Lublinie;

2) zawarcia współpracy z hotelami:  Ibis Hotels Dresden,  Prager Straße 5/9/13,
01069 Dresden  (Niemcy); Hotel Courtyard by Marriott Montpellier,  105 Place 
Georges Frêche, Rue du Chelia,  Hérault,  34000 Montpellier  (Francja);  Hotel 
Pullman  Montpellier  Antigone,  1  rue  des  Pertuisanes,  34000  Montpellier 
(Francja); Hôtel Vatel – Ecole Vatel, 140 rue Vatel, 30900 Nîmes  (Francja); 
Hôtel Oceania Le Métropole Montpellier, 3 rue Clos René, 34000 Montpellier 
(Francja); Appart Hotel Mediterraneo Club, Avenida S`Estanyol, 18 Cala Millor, 
Illes  Balears,  07560  Mallorca  (Hiszpania);  Hipotels  Mediterraneo  Hotel, 
Avenida S`Estanyol, 18 Cala Millor, Illes Balears, 07560 Mallorca (Hiszpania); 
Son Caliu Hotel & Spa Oasis – Heliopal S.A., Avenida Son Caliu 8, Balearic 
Island, 07181  Calvià, Mallorca (Hiszpania) oraz szkołami: Ies Guillem Colom 
Casasnoves,  Avinguda  Juli  Ramis  34,  07100  Sóller,  Mallorca  (Hiszpania); 
Lycee  Hotellerie  &  Tourisme  Georges  Freche,  401  rue  le  Titien,  34960 
Montpellier (Francja); Berufsbildungswerk Dresden, Hellerhofstraße 21, 01129 
Dresden (Niemcy);            

3) w przypadku otrzymania dofinansowania, do zawarcia w imieniu Gminy Lublin 
umowy  o  dofinansowanie  projektu  z  Fundacją  Rozwoju  Systemu  Edukacji 
z siedzibą w Warszawie, przy ul. Mokotowskiej 43;

4) realizacji umowy.

Numer dokumentu Mdok: 727213/12/2015 Strona 1 z 2



§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  stanowiska  dyrektora  Zespołu 
Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                    Prezydent Miasta Lublin

                                                                         (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 13/1/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 11 stycznia 2016 r.
w sprawie upoważnienia Pani Marzenny Modrzewskiej-Michalczyk, dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. A. i

J. Vetterów w Lublinie
Numer dokumentu Mdok: 727213/12/2015 Strona 2 z 2


